屏東縣 北葉 國小 110 學年度課程發展委員會第  4  次會議紀錄
時間：111 年 07 月 01 日 10 時 30 分~

地點：視聽教室

主席：校長/高至誠                              紀錄：教導主任/柯貴雪

出席人員：如簽到單

壹、 主席致詞

今天會議要進行111學年度課程計畫的審查，校內審查後交由教導處彙整，

完成掛網程序。

貳、業務報告

    本次會議主要審查 111 學年度課程計畫，包括特殊教育計畫，請大家提供

寶貴意見，如有需要再修正部分，請於 7月 12 日前完成，課程計畫彙整後

將電子檔掛於學校網頁，供大家參考，作為實際教學的依據。 請各位同仁

進行課程計畫報告。

參、討論事項

案由一：審查 111 學年度本校普通班課程計畫，提請討論。

說  明： 針對本學年課程計畫內容，包括民族教育課程內涵，提請討論。

決  議：無異議通過

案由二：審查本校 111 學年度特殊教育課程計畫，提請討論。

說  明：

一、依據「十二年國民基本教育課程綱要」明定學校將特教課程計畫納

入全校課程總體計畫送主管機關備查。

二、依據屏東縣政府 111 年 5月 12日屏府教特字第 11118965000 號函之

說明

    ，特殊教育班課程規劃需經學校特殊教育推行委員會審議通過，並

送學校

    課程發展委員會通過後實施。

三、檢視課表節數是否達法定授課節數，且課表應與課程計畫呼應。

決  議：無異議通過

      屏東縣瑪家鄉北葉國小實施成果

          特殊教育：課發會                        111.7.01

活動

內容
111 學年度課程發展委員會議

活

動

照

片

說明：特教師報告 111 學年課程計畫撰寫內容

活

動

照

片

說明：討論並回答問題